Designazione.

Attributi tecnici.

Uscita quadrata esterna
(pollici)

Numero di strumenti
per modello

Esagono incassato [pollici]

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Serie di ricambi completi per cricchi
di chiavi dinamometriche n. 721

7210/30

Nr. art 59191030
GTIN 4018754035526
Modello 7210/30

Assortimento pezzi di ricambio per cricchetto Azionamento in uscita 1/2 per721

1/2

8 pzc.

721
172"

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

50

40

35

51

41

36

0.075276 dm3
59191030

0,135

0,000

0,004
4018754035526
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

1349



Elenco delle parti.

92070045
Palla

92054078
Perno della leva del
cambio

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)

59191030 7210/30

Codice GTIN.

47018754 035526H

92056079
Viti di serraggio

92052963
Disco di bloccaggio

Designazione

92055866
Leva del cambio

92052426
Molla a pressione

Assortimento pezzi di ricambio per

cricchetto Azionamento in uscita 1/2

per721

Ricambi/parti di ricambio per.

50204030
Chiave dinamometrica

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

92055789
Molla a pressione

92051058
Parte girevole

GTIN

4018754035526
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